
 

 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat    
Képviselő-testülete       
 
ÖKÖRITÓFÜLPÖS 
 
Száma: 262-37/2012/ált. 
 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 27-én 
tartott  NYÍLT ülésének: 
 
 
a./ Jegyzőkönyve: 278-tól - 285- ig 
b./ Tárgysorozata: 1-től – 4-ig 
c./ Határozatai:  97- től – 102-ig 
d./ Rendeletei: ---- 
 
Tárgyalásra  
/nyilvános ülésen/ 
 

1./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepciójának az 
elfogadása  

Előadó:Szabó Béla polgármester 

 

2./ Belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előadó: Soltész Ferenc Dávid körjegyző 

 

3./ A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti  Szolgálat                                                            
Társulás Alapító okiratának és Társulási megállapodásának elfogadása 

Előadó:Szabó Béla polgármester 

 

4./ Egyebek 

 
Ököritófülpös, 2012. november 27. 
 
 
 
/: Szabó Béla :/      /:Soltész Ferenc Dávid :/ 
   Polgármester         körjegyző 
  
 
 
 
 
 
 



 

 278 278

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült: Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testületének 2012. november 27-én tartott 
nyilvános ülésén. 
 
 
Az ülés helye: Ököritófülpös Polgármesteri Hivatal tanácskozóterme Ököritófülpös 
 
Jelen vannak : 
 
  Szabó Béla polgármester 
  Szécsi Bálint  
  Kiss László 
  Tarcali Gyuláné 
  Kajus László 
  Mezőssy Gyöngyi 

Kukucskáné Laboncz Márta 
 
Tanácskozási joggal megjelent: Soltész Ferenc Dávid körjegyző 
 
 
Szabó Béla polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület 
határozatképes, mivel a 7 fő testületi tagból 6 fő az ülésen megjelent. Az ülést megnyitja. 
 
Megkérdezi a képviselő-testületi tagokat, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokkal 
egyetértenek, vagy van-e más javaslat? Kéri, hogy kézfenntartással szavazzanak. 
 
Ököritófülpös Képviselő-testülete 6 igen szavazattal a meghívóban szereplő napirendi pontot 
elfogadta. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítőnek Kukucskáné Laboncz Mártát és Tarcali Gyulánét javasolja. 
A képviselő-testület a jegyzőkönyv hitelesítők személyét egyhangúlag elfogadta. 
 
Jegyzőkönyv hitelesítők Kukucskáné Laboncz Márta és Tarcali Gyuláné. 
 
Mezőssy Gyöngyi képviselő megérkezett az ülésre. 
 
1./ Napirendi pont 
 

1./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepciójának az 
elfogadása  

Előadó:Szabó Béla polgármester 

Szabó Béla polgármester: A meghívóval együtt az előterjesztést megkaptátok. Jelen állás 
szerint képlékeny ez a terv, mivel napról-napra változnak a dolgok a jövő évi finanszírozással 
kapcsolatosan. A körjegyzőségi hivatal előreláthatólag rendben lesz, le lesz finanszírozva. Az 
idősek klubja és a házi segítségnyújtás normatívája is elegendő lesz. Az óvodával 
kapcsolatosan el szeretném mondani, hogy naponta változik a jövő évi finanszírozási terv. Az 
önkormányzat egyéb feladatainak az ellátását nem tudom hogyan fogjuk megoldani, mennyi 
pénz lesz rá. Van-e kérdés? Amennyiben nincs, kérem, aki a 2013. évi költségvetési 
koncepciót elfogadja, kézfenntartással szavazzon. 
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A képviselő-testület 5 igen szavazattal, 2 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 
97/2012.(XI.27.)Kt. 

Határozata 
 
 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 2013. évi költségvetési koncepciójának 

elfogadásáról. 
 
 
Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testülete Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
2013. évi költségvetési koncepcióját a jegyzőkönyv mellékleteke szerinti tartalommal 
elfogadta. 
 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Szabó Béla polgármester 

 
 

2./ Belső ellenőrzési terv elfogadása 

Előadó: Soltész Ferenc Dávid körjegyző 

 
Szabó Béla polgármester: Megkérem körjegyző urat, hogy adja elő a második napirendi 
ponttal kapcsolatos előterjesztést. 
 
Soltész Ferenc Dávid körjegyző: Minden év novemberében el kell fogadnia a testületnek a 
következő évi belső ellenőrzési tervet. A belső ellenőrzés az önkormányzat kötelező feladatai 
közé tartozik. A belső ellenőrünk jövőre az érvényben lévő szabályzatok törvényességét és a 
2010. 2011. 2012. évi ellenőrzésekben feltárt hiányosságokkal kapcsolatosan meghozott 
intézkedési terveket ajánlja vizsgálatra. Ettől el lehet térni. Lehet javasolni más ellenőrizendő 
területet. 
Kérdés, hogy jövőre hogyan fogjuk ellátni a belső ellenőrzést, mivel a Szatmári Többcélú 
Kistérségi Társulás jövőre megszűnik. A jövő évvel kapcsolatban megkeresett minket 
Kedvesné Fülöp Ildikó belső ellenőr, aki jelenleg is ellátja a feladatot településünkön. Ő 
elvileg fogja tudni vállalni a feladatot, de néhány önkormányzatra még szüksége van, hogy 
megérje neki.  

 
Szabó Béla polgármester: Köszönöm szépen. Van-e más felvetés? Elfogadjuk az ellenőrzési 
irányokat? Akkor szavazzunk. Aki elfogadja a 2013. évi belső ellenőrzési tervet, kérem, 
kézfenntartással szavazzon. 
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A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

98/2012.(XI.27.)Kt. 
Határozata 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 2013. évi belső ellenőrzési tervének elfogadásáról. 
 
Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testülete Ököritófülpös Nagyközség 
Önkormányzatának a 2013. évi belső ellenőrzési tervét a jegyzőkönyv mellékleteke szerinti 
tartalommal elfogadta. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Soltész Ferenc Dávid körjegyző 

 
Szabó Béla polgármester: Ide lenne még 1 felvetésem. Ildikóval meg vagyunk elégedve, 
alaposan látja el a feladatát. Hozzunk egy határozatot, amelyben elviekben támogatjuk őt 
azzal kapcsolatban, hogy a jövő évi feladatellátást ő végezze. Aki ezzel egyetért, kérem, 
kézfenntartással szavazzon 
 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

99/2012.(XI.27.)Kt. 
Határozata 

 
Ököritófülpös Nagyközség 2013. évi belső ellenőrzési feladatellátásról 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 2013. évben 
Kedvesné Fülöp Ildikót bízza meg a belső ellenőrzési feladatok ellátásával. 
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Szabó Béla polgármester 
 
 
3./ A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti  Szolgálat                                                            
Társulás Alapító okiratának és Társulási megállapodásának elfogadása 

Előadó:Szabó Béla polgármester 

 
Szabó Béla polgármester: Györtelek megkeresett minket, hogy a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Györtelek Társulási Megállapodásának és 
Alapító Okiratának módosítását fogadjuk el. Erre azért volt szükség, mert a feladatellátásba 
belépett hozzájuk Géberjén és Fülpösdaróc is. A megállapodás tervezetet a meghívóval együtt 
megkaptátok.  
Aki elfogadja a társulási megállapodás és alapító okirat módosítását, az kérem, 
kézfenntartással szavazzon. 
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A képviselő-testület  7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 

Képviselő-testületének 
100/2012.(XI.27.)Kt. 

Határozata 
 
 
A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek Társulási 

Megállapodásának és Alapító Okiratának módosításáról 
 
 
1./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek Társulási Megállapodásának 2./ 
pontjában szereplő Rápolt község címe módosul az alábbiak szerint: 
 
„Rápolt (4756 Rápolt, Fő tér 12.)” 
 
 
2./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek Társulási Megállapodásának 3.) 
pontjának Szociális étkeztetés  címszó alatt található ”Ellátási terület” rész helyébe a 
következő rendelkezés lép:  
 
„Ellátási  terület:  
-          Györtelek 
- Fülpösdaróc 
- Géberjén települések  közigazgatási területe.” 
 
 
 
3./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek Társulási Megállapodásának 4.) 
c) Az intézmény telephelyei és az érdeklődők számára nyitva álló helyiségei rész helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„c.) Az intézmény területi irodái és az érdeklődők számára nyitva álló egyéb helyiségei: 
 
- Családsegítés:                    Győrtelek , Kossuth u. 133/a. 
                                              Kocsord,   Rákóczi  u.2/A.                                                                         
                                              Ököritófülpös, Kossuth u.30. 
                                              Rápolt, Fő tér 12. 
                                              Géberjén, Móricz Zs. .30/a. 
                                               Fülpösdaróc, Fő u.48. 
 
- Étkeztetés:                           Győrtelek,  Kossuth  u. 133/a. 
Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a. 
                                                Fülpösdaróc, Fő u.48. 
 
 
- Házi segítségnyújtás:  Győrtelek, Kossuth u. 133/a. 
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- Gyermekjóléti szolgáltatás: Győrtelek, Kossuth u. 133/a. 
                                                Kocsord,   Rákóczi  u.2/A.                                                                         
                                                Ököritófülpös, Kossuth u.30. 
                                                 Rápolt, Fő tér 12. 
                                                 Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a. 
                                                 Fülpösdaróc, Fő u.48.” 
 
 
 
4./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a Szatmári Kistérségi 
Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek Társulási Megállapodásának 8.) 
c), és d) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép:  
 
„8. ) c) Az Intézmény székhelyén kívül területi irodákat, érdeklődők számára nyitva álló 
egyéb helyiségeket működtet. A székhely településen lévő, székhely település 
önkormányzat tulajdonát  képező  ingatlan, ingó  vagyon  továbbra  is  a  székhely  
település  önkormányzatának  tulajdonát  képezi, továbbra  is ő  köteles  annak  
fenntartásáról  gondoskodni, a  területi irodáknak helyt adó  önkormányzatok  vagyonát  
képező  ingatlan, ingó  vagyon  továbbra  is  a területi irodáknak helyt adó  
önkormányzatok  tulajdonát  képezi, továbbra  is  ők  kötelesek  azok  fenntartásáról  
gondoskodni.” 
 
 
„8.) d.) További társult önkormányzatok az Intézmény költségvetéséhez, az általuk részt 
vett a 3.) pontban rögzített feladatok tekintetében - az a.) pontban rögzített támogatások 
figyelembevételével, amennyiben szükséges azokon felül – a rájuk eső kiadások 
arányában kötelesek hozzájárulni. Amennyiben a további telephelyek vonatkozásában, 
az a.) pontban rögzített rájuk eső támogatásokat figyelembe véve az Intézmény b.) 
pontban meghatározott költségvetése rájuk eső részében megtakarítás keletkezik, a 
megtakarítás összegét két egyenlő részben tárgyév március 31-ig, illetve szeptember 30-
ig a Gesztor részükre átutalja. Társult  önkormányzatok a b.) pontban meghatározott 
költségvetésben részükre megállapított, - az Intézmény működéséhez szükséges - 
hozzájárulás időarányos összegét tárgyhó 5. napjáig átutalják a Gesztor részére, annak 
az OTP. által vezetett 11744041-15443058 számú számlájára. A területi irodákban 
felmerülő adminisztrációs és folyó kiadások fedezetét területi irodának helyt adó 
önkormányzatok saját költségvetésükben biztosítják. 
Amennyiben a társult önkormányzat a vállalt pénzügyi hozzájárulást Gesztor 
önkormányzat számára e pontban megjelölt határidőben nem fizeti meg és a fennálló 
tartozás tárgyalás útján történő rendezése a fizetési határidő leteltét követő 30 napon 
belül nem vezet eredményre, a Gesztor Önkormányzat polgári peres úton érvényesíti 
társult önkormányzattal szemben fennálló követelését. „ 
 
 
 
5./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a  Szatmári Kistérségi  
Családsegítő  és Gyermekjóléti  Szolgálat   Győrtelek  alapító okiratának  
„Az intézmény telephelyei és az érdeklődők számára nyitva álló helyiségei:” rész, helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
           
„Az intézmény területi irodái és az érdeklődők számára nyitva álló egyéb helyiségei:             
- Családsegítés    Kocsord,   Rákóczi  u.2/A.                                                                         
                                                   Ököritófülpös,  Kossuth u.30. 
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                                                   Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a. 
Rápolt,  Fő tér 12. 
                                                   Fülpösdaróc, Fő  u.48. 
 
 
 
-Gyermekjóléti szolgáltatás                                   
                                     
                                                  Kocsord,   Rákóczi  u.2/A.                                                                         
                                                   Ököritófülpös,  Kossuth u.30. 
                                                   Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a. 
                                                   Rápolt,  Fő tér 12. 
                                                   Fülpösdaróc, Fő  u.48. 
 
 
 
- Étkeztetés Győrtelek, Kossuth u. 133/A. 
 Géberjén, Móricz Zs. u. 30/a. 
                                                  Fülpösdaróc, Fő u.48. 
 
-Házi segítségnyújtás         Győrtelek, Kossuth u. 133/A.” 
 
 
 
6./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a  Szatmári Kistérségi  
Családsegítő  és Gyermekjóléti  Szolgálat   Győrtelek  alapító okiratának az „Alapító és 
fenntartó szerveinek neve: „ részben szereplő Rápolt  Önkormányzat címe helyébe az alábbi 
lép: 
 
„Rápolt Község Önkormányzata (4756  Rápolt, Fő tér 12.)” 
 
7./ Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete a  Szatmári Kistérségi  
Családsegítő  és Gyermekjóléti  Szolgálat   Győrtelek  alapító okiratának az 
„Alaptevékenységei szakfeladat rend szerint:” rész „889921 Szociális étkeztetés” Ellátási 

területe helyébe a következő lép: 
 
„Ellátási  terület:  
 - Győrtelek  
 -Géberjén 
 -Fülpösdaróc  települések  közigazgatási területe.” 
 
 
8./  A Szatmári Kistérségi Családsegítő és Gyermekjóléti Szolgálat Társulás Győrtelek 
egységes szerkezetbe foglalt Társulási Megállapodása, az Alapító Okirata e határozat 
mellékletét képezi.  
 
Határidő: Azonnal 
Felelős: Szabó Béla polgármester 
 

4./ Egyebek 

 
Szabó Béla polgármester: Van-e valakinek javaslata ehhez a napirendi ponthoz? Nekem van.  
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Az első az lenne, hogy Busa Emese megkeresett, hogy az önkormányzat tulajdonában álló, 
belterületi 124 hrsz-ú beépítetlen területet adjuk oda neki ingyenes használatba. El szeretne 
költözni, építeni szeretne rá. Én azt gondolom, hogy támogassuk ennyivel. A területet az 
önkormányzat soha nem használta. Javaslom 5 évre adjuk neki oda, aztán meghosszabbítjuk. 
Aki egyetért a felvetéssel, kérem kézfenntartással szavazzon. 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 
101/2012.(XI.27.)Kt. 

Határozata 
 

Az Ököritófülpös belterület 124. hrsz-on nyilvántartott telek ingyenes használatba adásáról  
 
Ököritófülpös Nagyközség Képviselő-testülete úgy döntött, hogy az Ököritófülpös 
Nagyközség Önkormányzat tulajdonát képező, 124. hrsz-on nyilvántartott telket Busa Emese 
részére a szerződést megkötése napjától számított 5 évre ingyenesen használatba adja. 
A képviselő-testület felhatalmazza Szabó Béla polgármestert a szerződés aláírásával. 
 
Határidő: Értelem szerint 
Felelős: Szabó Béla polgármester 
 
Szabó Béla polgármester: A másik pedig az lenne, hogy dönteni kell a Bursa Hungarica 
Ösztöndíjra benyújtott pályázatokról. A kiírás előtt úgy döntöttünk, hogy a pályázók közül 
senkit nem zárunk. Összesen 20 pályázatról van szó, ebből 11 „A” típusú, 9 pedig „B” típusú.  
Az „A” típusúak közül 4 olyan hallgató van, aki idén nyújtotta a pályázatát először, a többiek 
már eddig is kaptak támogatást. A „B” típusú pályázat továbbtanulás előtt álló középiskolás 
tanulók számára van kiírva. Ők, amennyiben felvételt nyernek a felsőoktatásba, akkor a 
hallgatói jogviszony igazolást elküldik a Bursa központnak, és ezt követő 6 félévig jogosultak 
a támogatásra. A beérkezett 9 „B” típusú pályázat közül 3 fő nyújtotta be idén a pályázatot, a 
többiek már az idén is kapták a támogatást. Mivel mindenki megfelel a pályázati feltételeknek 
javaslom, hogy támogassuk az összes pályázatot. 
 
Aki egyetért a felvetéssel, kérem kézfenntartással szavazzon. 
 

A képviselő-testület 7 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi határozatot hozta: 

Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat 
Képviselő-testületének 
102/2012.(XI.27.)Kt. 

Határozata 
Az „A” és „B” típusú Bursa Hungarica ösztöndíj pályázati kérelmek elbírásáról. 
 
Ököritófülpös Nagyközség Önkormányzat Képviselő-testülete úgy döntött, hogy 
pályázónként, havi 5.000.- Ft-al támogatja a Bursa Hungarica ösztöndíj pályázatra benyújtott 
11 „A” típusú pályázatot benyújtó hallgatót, és a 9 „B” típusú pályázatot benyújtó tanulót.  
A képviselő-testület kötelezettséget vállal arra, hogy a 2013. évi költségvetés terhére kifizeti a 
Bursa Hungarica központ felé a 20 hallgató után megállapított 925.000.- Ft összegű 
támogatást. 
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A 2013. évi pályázati kiírásra benyújtott pályázatok közül érvénytelen, elutasított pályázat 
nem volt.  
 
Határidő: Értelem szerint 
Felelős: Szabó Béla polgármester 
 

Mivel kérdés, felvetés nem volt. A polgármester megköszönte a részvételt, majd az ülést 
bezárta. 

 
 

K.m.f. 
 
 
 
/: Szabó  Béla :/                                /: Soltész Ferenc Dávid :/ 
  polgármester                                           körjegyző 
 
 
 
Kukucskáné Laboncz Márta       Tarcali Gyuláné
    
 
 

Jegyzőkönyv-hitelesítők 


